[image: image1.png]

Администрация Восходовского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2018 года
         № 26
«О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Восходовского сельсовета»

             На основании п.п. г п.7 Типового положения Указа президента Российской Федерации от 15.07.2015 года № 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции", Постановления Правительства Нижегородской области от 30.12.2004 года № 951 "Об утверждении Положения об управлении государственной гражданской и муниципальной службы Нижегородской области" внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением от 14.09.2014 года № 47 (с изменениями от 30.03.2016 №17) следующие изменения:

1. Подпункт 4 пункта 6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

"4) других членов комиссии (представителя управления государственной гражданской и муниципальной службы Нижегородской области)"

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Восходовского сельсовета
В.А.Гайчук